
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/460/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w Gminie Miejskiej Kowary 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicom w Gminie Miejskiej Kowary, nadaje się następujące nazwy: 

1. ul. Grabowa - położona na działce numer 35/10 obr. 0003 Kowary. 

2. ul. Platanowa - położona na działce numer 35/31 obr. 0003 Kowary. 

3. ul. Dębowa - położona na części działki numer 35/54, części działki numer 42 i części działki numer 
520/34 obr. 0003 Kowary. 

4. ul. Wierzbowa - położona na części działki numer 35/54, części działki numer 42 i części działki numer 
520/34 obr. 0003 Kowary. 

5. ul. Jarzębinowa - położona na działce numer 520/23 obr. 0003 Kowary. 

§ 2. Przebieg dróg określa załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Kowarach: 
Beata Espenschied 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 5907



Załącznik do uchwały Nr LXXVI/460/23

Rady Miejskiej w Kowarach

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5907


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny

		2023-11-03T11:29:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




